

RECEBEMOS DE 49.556.298 EDVALDO ANDRE SEMENSATO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSÃO: 24/04/2026 - DEST.: FRANCISCO MONGUINI - VALOR TOTAL: R\$ 16.347,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.157

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

49.556.298 EDVALDO ANDRE SEMENSATO

AVENIDA JOAO NEY, 504 - DISTRITO DE TAPINAS -
CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP
TEL: (16)9706-6714

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.157 fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3526 0449 5562 9800 0100 5500 1000 0001 5714 5511 0230

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135261556555861 24/04/2026 09:57:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

375158972115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

49.556.298/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRANCISCO MONGUINI

CNPJ / CPF

152.558.838-91

DATA DA EMISSÃO

24/04/2026

ENDEREÇO

RUA ANTONIO COLETTI, 362 F TAPINAS

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

14909-032

DATA SAÍDA / ENTRADA

24/04/2026

MUNICÍPIO

ITAPOLIS

FONE / FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:57:51

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.098,75	16.347,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.347,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
0000000000002	PARA FINE	25051000	0102	5102	UN	10,00	180,00	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000002	PARA FINE	25171000	0102	5102	UN	10,00	188,00	1.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000002	PARA GROSSA	25051000	0102	5102	UN	8,00	180,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000002	IMENTO CSN 50 KG	25232910	0102	5102	UN	40,00	43,50	1.740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000003	BARRA DE FERRO 3/8	72142000	0102	5102	UN	8,00	59,00	472,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000003	7 JOLO 8 F	69041000	0102	5102	UN	1.000,00	1,14	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000036998	NEZIANA VITRALFER 1,50 X 1,00 GR QUAD***	73083000	0102	5102	UN	2,00	690,00	1.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000069785	VITRO MAX-AR VITRALFER 0,80 X 0,60 GR QUAD***	73083000	0102	5102	UN	3,00	369,00	1.107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000009641321	PORTA LAM VITRALFER 0,80 X 2,15 (E)***	73083000	0102	5102	UN	3,00	499,00	1.497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000123	OND. CORRUG ESPIRALADO 3/4	39172300	0102	5102	UN	100,00	8,70	870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000203	AL REBOCO	25221000	0102	5102	UN	5,00	23,00	115,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078916050040	RE JUNTE	32149000	0102	5102	UN	15,00	6,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000003	BARGAMASSA PORCELANATO 20 KG	32149000	0102	5102	UN	50,00	24,50	1.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000569	EDALIT 18 L	38244000	0102	5102	UN	1,00	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000003	7 JOLO COMUM	69041000	0102	5102	UN	500,00	0,85	425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000002	ARAME RECOZIDO TORCIDO 18	72171090	0102	5102	UN	3,00	17,00	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000124	SIKA 1 18 L	32149000	0102	5102	UN	1,00	125,00	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000003	BARRA DE FERRO 5/16 C/12M	72142000	0102	5102	UN	6,00	46,90	281,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000001316	VERG 3/16 = 4,2 MM BARRA***	72131000	0102	5102	UN	7,00	15,90	111,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078974514686	ORTAG DISCO ADIAMANTADO	68042119	0102	5102	UN	2,00	149,00	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078984444001	DISCO DE CORTE	68042211	0102	5102	UN	10,00	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
078900402108	DISCO CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 230X22.2X7MM	68042219	0102	5102	UN	1,00	89,30	89,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS

RESERVADO AO FISCO